esto es, que los recursos asignados en el documento no se hayan agotado con ocasión de 
los pagos instruidos por el Ordenador del Gasto o que hayan sido liberados o anulados de 
acuerdo al procedimiento establecido para tal fin.”, el CDR 17097 por un valor de 
DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
PESOS PESOS MCTE ($ 19,905,256) y el cual sigue vigente y no requiere de prórroga. 

11. FORMA DE PAGO 

El Departamento de Nariño, cancelara al contratista el valor total del contrato de la siguiente 
manera:  

El Departamento de Nariño, cancelará al Contratista el valor total del contrato de la siguiente